FABORY

inoxidable (Ino
Articulo No.
Marca
UBB
UNSPSC
EAN
Env. de 100
Parametros técnicos Normas
Diametro M3
Longitud 12 mm
Caracteristicas de Mariposa
conduccién
Material Acero inoxidable
Material técnico A4
Rosca Métrica
Especificacion técnica Disefio técnico
d-D M3 .
h = 8.8
L (mm) 12 | _JI
P 0.5 :

Tornillo mariposa tipo
ligero (Americano) Acero

x) A4 M3X12
55820.030.012

500633450084
31161500
8715494603966

Solo embalaje
completo




